

Mycielin, dnia 14.12.2018 r.

Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych Gminy Mycielín
złożone podczas III sesji Rady Gminy Mycielín w dniu 03.12.2018 r.

Podczas sesji Rady Gminy Mycielín radna, p. Renata Siwek złożyła trzy interpelacje dotyczące:

- 1) zadbania o Ośrodek Zdrowia w Dzierzbinié tzn. o zagospodarowanie placu przy Ośrodku, tak aby każdy mógł zaparkować, a także bliżej podejść w przypadku osób starszych i przewlekle chorych.

Odpowiedź

Zagospodarowanie placu przed Ośrodkiem Zdrowia w Dzierzbinié zostanie ujęte w planach inwestycyjnych na najbliższe lata.

- 2) chciałabym się dowiedzieć co będzie z lekarzem w momencie gdy doktor Glapa zrezygnuje, czy w ośrodku lekarz będzie przebywał codziennie, czy w niektóre dni ?

Odpowiedź

Jestem w trakcie rozmów z doktorem p. Błażem Ciampiakiem kierownikiem Niepublicznego Ośrodka Zdrowia w Korzenié w sprawie zatrudnienia lekarza w Ośrodku Zdrowia w Dzierzbinié po odejściu p. Zygmunta Glapy na emeryturę.

- 3) kolejna sprawa to droga pogrzebowa, a mianowicie z tego co wiem Kuria wyraziła zgodę na wybudowanie drogi . Proszę o porozumienie w tej sprawie.

Odpowiedź

Będę prowadził rozmowy z Parafią w Dzierzbinié i Kurią we Włocławku dotyczące warunków na jakich miała by być budowana droga pogrzebowa.

Radny p. Bartłomiej Maćczak interpelował w sprawie zarośniętych poboczy przy drodze powiatowej nr 4638 p od przystanku w Aleksandrowie w stronę Stropieszyna stanowi to zagrożenia dla bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Odpowiedź

Skierowane zostało pismo do zarządcy drogi tj. Starostwa Powiatowego w Kaliszu o wycinkę krzewów z poboczy drogi powiatowej.

Kolejna interpelacja złożona przez radnego p. Eugeniusza Janiaka dotyczyła:

- 1) wycinki gałęzi wchodzących na pas drogi powiatowej - na przeciwko budynku byłej szkoły

Odpowiedź

Skierowane zostało pismo do zarządcy drogi tj. Starostwa Powiatowego w Kaliszu o wycinkę gałęzi z poboczy drogi powiatowej.

2) wycinka suchego drzewa obok budynku sali OSP w Stropieszynie przy drodze powiatowej.

Odpowiedź

Skierowane zostało pismo do zarządcy drogi tj. Starostwa Powiatowego w Kaliszu o wycięcie suchego drzewa z pobocza drogi powiatowej.

WÓJT GMINY
Rafał Szelański
Rafał Szelański